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Opis produktu

VOYAGER GTX

p-43901.html

VOYAGER GTX 256GB USB3.1
440/440 Mb/s Zinc Alloy Casing Plug

and Play

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Pojemnos¢ pamieci flash
Predkos¢ zapisu
Predkos¢ odczytu

Interfejs (pamieci)

Obstugiwane systemy operacyjne

Kolor (wyliczeniowy)

318,99 zt

259,34 zt
SGCRR3256VOXHO1
CMFVYGTX3C-256GB
843591075244

60 mc.

256

440

440

USB 3.0/USB 3.1 gen 1/USB 3.2
genl

Windows 10

Czarny

Flash GTX USB 3.1 Premium zapewnia wydajnos$¢ SSD w kieszeni, z szybkoscig odczytu do 440 MB/s i predkoscig zapisu 440

MB/s.
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